[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              24 апреля 2024 г.                          с. Ракитное                                             № 34
Об утверждении реестра  добровольной пожарной дружины
Ракитненского  сельского поселения

В целях улучшения положения с обеспечением пожарной безопасности на территории Ракитненского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 21декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить реестр добровольной пожарной дружины Ракитненского сельского поселения (Реестр прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации
Ракитненского  сельского поселения                                             А.В. Зиновьев
Приложение
к постановлению администрации

Ракитненского сельского поселения

от 24.04.2024 г. № 34

РЕЕСТР

Пожарной дружины на территории Ракитненского сельского поселения
	Ф.И.О.
	Дата

Рожден.

Место

рождения

	Адрес

проживания
	Серия, номер

паспорта

	Кириллов

Олег

Анатольевич
	28.10.1973

с.Орехово

Дальнереченский

район
	с.Ракитное

пер.Заливной

Д.2

89089690999
	0501 663415

Дальнереченским

ГОРОВД

28.01.2002

	Суворов

Александр

Борисович
	12.01.1976

Ракитное

Дальнереченский район
	с.Ракитное

Комсомольская 30

89089864854
	0501 301319

Дальнереченским

ГОРОВД

21.03.2001

	Тупица Роман
Владимирович
	25.05.1980
с.Ракитное

Дальнереченский район
	с.Ракитное

ул.Совхозная д.35кв2
	0517550524
УМВД России по ПК 04.05.2018

	Иванов Сергей

Никифорович
	26.01.1972

С.Матур

Таситынский район

Красноярский край
	Ракитное

Пер.Заливной д.7
	0505 119914

Дальнереченским ГОВД

25.11.2002г

	Арасланов Александр

Гарифулович
	03.09.1961

С.Михайловка

Михайловский район

Приморский край
	Ракитное

Ул.Нагорная д.13кв2
	0508 574975

ОУФМС  России по ПК в г.Дальнереченск

21.01.2009

	ЛОБАНОВКА

	Занин Владимир

Александрович
	11.04.1960

Д.Зязелга

Бардымский район

Пермская обл.
	С.Лобановка

Ул.Мелехина

Д.2а

66-5-01
	0504 076381

Дальнереченским ГОВД

18.05.2005

	Ясная Поляна

	Цуцук Сергей

Федорович
	07.10.1953

Г.Хабаровск
	Ясная Поляна

Ул.Центральная д.25
	0503 228605

Дальнереченским ГОВД

16.12.2002

_1242627716.bin